16/03/2022 14:56 SEI/UFC - 2920563 - Ofício Circular

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3206095&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA

FACULDADE DE FARMÁCIA ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÉUTICAS

OFÍCIO CIRCULAR 1/2022/PPGCF/FFOE/REITORIA

Fortaleza, 16 de março de 2022.

SELEÇÃO 2022.1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOUTORADO

INSCRIÇÃO RESULTADO
100729 DEFERIDA
100667 DEFERIDA
100674 DEFERIDA
100570 INDEFERIDA
100673 DEFERIDA
100661 DEFERIDA
100525 DEFERIDA
100671 DEFERIDA

MESTRADO

INSCRIÇÃO RESULTADO
100709 DEFERIDA
100724 DEFERIDA
100736 DEFERIDA
100739 DEFERIDA
100735 DEFERIDA
100699 DEFERIDA
100710 DEFERIDA
100466 DEFERIDA
100576 DEFERIDA
100727 DEFERIDA
100584 INDEFERIDA
100719 DEFERIDA
100577 DEFERIDA
100704 DEFERIDA
100715 DEFERIDA
100717 DEFERIDA
100721 DEFERIDA

16/03/2022 14:56 SEI/UFC - 2920563 - Ofício Circular

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3206095&infra_sistema=1… 2/2

100533 DEFERIDA
100619 DEFERIDA
100720 DEFERIDA
100694 DEFERIDA
100591 DEFERIDA
100705 DEFERIDA
100602 DEFERIDA
100586 DEFERIDA
100672 DEFERIDA
100703 DEFERIDA
100725 DEFERIDA
100684 DEFERIDA
100716 DEFERIDA
100722 DEFERIDA

Obs.: Os candidatos com inscrição indeferida poderão interpor recurso de acordo com o modelo disponível
no site do Programa para o email selecaopgcf@ufc.br, até às 17h do dia 18/03/2022.

Atenciosamente,

PROF. DR. RAMON RÓSEO PAULA BEZERRA DE MENEZES

Coordenador do PPGCF-UFC

Documento assinado eletronicamente por Ramon Róseo Paula Pessoa Bezerra de Menezes,
Coordenador de Pós-Graduação, em 16/03/2022, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2920563 e
o código CRC 1DD8D73F.

Rua Pastor Samuel Munguba, 1210. - (85) 3366-8058
CEP 60430-372 - Fortaleza/CE/ - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.013373/2022-95 SEI nº 2920563

mailto:selecaopgcf@ufc.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0